

2000-05-02

## **Överenskommelse om ändring i försäkringsvillkoren för Avgiftsbefrielseförsäkringen**

### **Parter**

*Arbetsgivarsidan*

Svenska Kommunförbundet och

Svenska kyrkans Församlingsförbund

*Arbetstagarsidan*

Svenska Kommunalarbetsförbundet, OFR:s förbundsområden Allmän kommunal verksamhet och Hälso- och sjukvård jämte i förbundsområdena ingående organisationer, Akademikeralliansen och till AkademikerAlliansen anslutna riksorganisationer, Lärarförbundets och Lärarnas Riksförbunds Samverkansråd

### **§ 1**

Parterna enas om följande.

§ 3 första stycket och § 4 sista meningen i försäkringsvillkoren för Avgiftsbefrielseförsäkringen ska fr.o.m. 2000-01-01 respektive 1998-01-01 ha den lydelse som framgår av bilaga till detta protokoll.

### **§ 2**

Förhandlingarna förklaras avslutade.

Vid protokollet

*Åsa Hollmén*

Justeras

För **Svenska Kommunförbundet**

*Åke Hillman*

För **Svenska kyrkans Församlingsförbund**

*Erna Arhag*

För **Svenska Kommunalarbetsförbundet**

*Håkan Pettersson*

För **OFR:s förbundsområde Allmän kommunal verksamhet jämte i förbundsområdet ingående organisationer**

*Hans Gustrin*

För **OFR:s förbundsområde Hälso- och sjukvård jämte i förbundsområdet ingående organisationer**

*Hans Gustrin*

För **Akademikeralliansen och till AkademikerAlliansen anslutna riksorganisationer**

*Harald Mårtensson*

För **Läraryrskommitténs och Lärarnas Riksförbunds Samverkansråd**  
Läraryrskommittén      Lärarnas Riksförbund

*Hans Gustrin*

*Harald Mårtensson*

## **Ändringar i försäkringsvillkoren för Avgiftsbefrielseförsäkringen**

### **§ 3 första stycket ska ha följande lydelse fr.o.m. 2000-01-01:**

Avgiftsbefrielseförsäkringen innebär att avgiften till försäkrads avgiftsbaserade ålderspension betalas av avgiftsbefrielseförsäkringen under tid med månadsersättning från AGS-KL eller under tid med arbetsskadelivränta som samordnas med förtidspension eller sjukbidrag. Avgift betalas dock längst till och med kalendermånaden innan ålderspension enligt PB börjar utges.

### **§ 4 sista meningen ska ha följande lydelse fr.o.m. 1998-01-01**

Även delar av lön som överstiger 7,5 prisbasbelopp medräknas.